南京市图审中心统一技术措施

编号：2021-004

关于转发《省教育厅省住房和城乡建设厅

关于加强新改扩建线下校外培训机构建设工

程消防设计审查验收管理工作的通知》

的通知

各位审查专家：

现将《省教育厅省住房和城乡建设厅关于加强新改扩建线

下校外培训机构建设工程消防设计审查验收管理工作的通知》

（苏教继函〔2021〕2 号）转发给你们，请各位专家认真学习并

严格按照要求开展新改扩建线下校外培训机构建设工程消防设

计审查工作。

请遵照执行。

南京市建设工程施工图设计审查管理中心

2021 年 3 月 19 日

管理类 技术类

（建筑 结构□水 电 暖 勘察□基坑□绿建 消防 人防□幕墙□装饰 市政 ）

	转换
	20210225 苏教继函 （2021）2号 省教育厅省住房和城乡建设厅关于加强新改扩线下校外培训机构建设工程消防设计审查验收管理工作的通知